

Objednávka č.:

365/2023

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

V Oščadnici dňa 27. 12. 2023

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Meter 5 m	2	ks	1,67	2,00	20	3,34	0,67	4,01
2.	Ceruzka 180 mm	2	ks	0,29	0,35	20	0,58	0,12	0,70
3.	Popruh elastický	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
4.	PUR pena	3	ks	6,58	7,90	20	19,74	3,95	23,69
5.	Čistič PUR peny	1	ks	4,33	5,20	20	4,33	0,87	5,20
6.	Náhradné čepele	1	ks	0,96	1,15	20	0,96	0,19	1,15
7.	Nôž olamovací	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
8.	Pistoľ na PUR penu	1	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
9.	Sanit. silikón biely	1	ks	4,50	5,40	20	4,50	0,90	5,40
10.	Konfirmát	200	ks	0,07	0,08	20	14,00	2,80	16,80
11.	Kolík	200	ks	0,03	0,04	20	6,00	1,20	7,20
12.	Vrút 4 x 16	200	ks	0,01	0,01	20	2,00	0,40	2,40
13.	Plnovýsuv guľičkový	3	ks	7,91	9,49	20	23,73	4,75	28,48
14.	Úchytka Quatro	22	ks	2,25	2,70	20	49,50	9,90	59,40
15.	Skrutka WPCZn 4,2 x 25	100	ks	0,02	0,03	20	2,00	0,40	2,40
16.	Skrutka konšt. TH 6 x 50	30	ks	0,04	0,05	20	1,20	0,24	1,44
17.	Slovakryl sv. šedý 0110 0,75 kg	1	ks	6,08	7,30	20	6,08	1,22	7,30
18.	Páska maskov. 38 mm x 40 m	2	ks	1,83	2,20	20	3,66	0,73	4,39
19.	Páska maskov. 48 mm x 40 m	2	ks	2,21	2,65	20	4,42	0,88	5,30
20.	Doštička PP2 40 x 100 x 2 mm	10	ks	0,25	0,30	20	2,50	0,50	3,00
21.	Pásky sťahovacie	2	ks	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
22.	Vodováha Extol	1	ks	8,83	10,60	20	8,83	1,77	10,60
23.	Valček kanacolor	1	ks	6,00	7,20	20	6,00	1,20	7,20
24.	Držiak 250 mm	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
25.	Štetec zárohový	1	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
26.	Fólia ochranná	4	ks	1,62	1,95	20	6,48	1,30	7,78
27.	Páska maskov.	2	ks	2,21	2,65	20	4,42	0,88	5,30
28.	Náhrad. brity	1	ks	0,96	1,15	20	0,96	0,19	1,15
29.	Zemná skrutka 550 x 60	7	ks	8,25	9,90	20	57,75	11,55	69,30
30.	Zemná skrutka 680 x 1,5	8	ks	9,08	10,90	20	72,64	14,53	87,17
31.	Mamut glue 290 ml	1	ks	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60
32.	Pistoľ na tmel 8845102	1	ks	8,32	9,99	20	8,32	1,66	9,98
33.	Brús. hubka P120	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
34.	Brús. hubka P60	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
35.	Skrutka 4,2 x 19	30	ks	0,02	0,03	20	0,60	0,12	0,72
36.	Skrutka 4,2 x 25	30	ks	0,01	0,01	20	0,30	0,06	0,36
37.	Klince lepenkové Zn 25 mm	0,06	kg	3,32	3,99	20	0,20	0,04	0,24
38.	Vrút 5 x 55	100	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
39.	Vrút 3,5 x 50	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
40.	Hmoždinka TP 10 na pláte	10	ks	0,29	0,35	20	2,90	0,58	3,48
41.	Hmoždinka Tp 08 na pláte	5	ks	0,15	0,18	20	0,75	0,15	0,90
42.	Rez. kotúč 125 x 1,5	3	ks	1,66	1,99	20	4,98	1,00	5,98
43.	Vaňové dvierka 200 x 200	1	ks	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
44.	Bit PZ2	2	ks	0,54	0,65	20	1,08	0,22	1,30
45.	Vrták HSS 4,0 mm	2	ks	0,54	0,65	20	1,08	0,22	1,30
46.	Mamut Glue clear 290 ml	2	ks	8,00	9,60	20	16,00	3,20	19,20
47.	Odvlhčovač Master HS752P	1	ks	899,17	1 079,00	20	899,17	179,83	1 079,00
48.	Zemná skrutka 680 x 1,5	15	ks	9,08	10,90	20	136,20	27,24	163,44
49.	Skrutka 6 x 16	10	ks	0,04	0,05	20	0,40	0,08	0,48
50.	Matica M10 x 30	10	ks	0,19	0,23	20	1,90	0,38	2,28
51.	Matica M6	4	ks	0,02	0,03	20	0,08	0,02	0,10
52.	Predlžovací kábel 20 m	3	ks	26,58	31,90	20	79,74	15,95	95,69
53.	Centropen 2636	5	ks	0,54	0,65	20	2,70	0,54	3,24
54.	Predlžovací kábel 3z/5 m	1	ks	6,17	7,40	20	6,17	1,23	7,40
55.	Predlžovací kábel 1z/3 m	2	ks	3,67	4,40	20	7,34	1,47	8,81
56.	Predlžovací kábel 5z/3 m	2	ks	5,75	6,90	20	11,50	2,30	13,80

57.	Sťah. pásky 200 x 3,6 mm	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
58.	Sťah. pásky 250 x 4,8 mm	2	ks	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
59.	1-rámik Valena	9	ks	1,17	1,40	20	10,53	2,11	12,64
60.	Zásuvka Valena	6	ks	4,99	5,99	20	29,94	5,99	35,93
61.	Vypínač Valena č. 6	3	ks	4,99	5,99	20	14,97	2,99	17,96
62.	Obojstranná páska 3 m	3	ks	1,83	2,20	20	5,49	1,10	6,59
63.	Mamut Clear 290 ml	1	ks	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60
64.	Obojstranná páska gélová 3100	1	ks	5,67	6,80	20	5,67	1,13	6,80
65.	Obojstranná páska gélová 3101	2	ks	7,49	8,99	20	14,98	3,00	17,98
66.	Viečko	2	ks	0,28	0,34	20	0,56	0,11	0,67
67.	Viečko V120	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
68.	Klince 1 x 15 mm	0,1	kg	3,29	3,95	20	0,33	0,07	0,40
69.	Lišta LV 15 x 10mm 2 m	2	ks	0,96	1,15	20	1,92	0,38	2,30
70.	Sťah. pásky 4,8 x 250	2	ks	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
71.	Bunda prac. Brighton II	11	ks	44,08	52,90	20	484,88	96,98	581,86
72.	Čapica prac. BARRDY	8	ks	4,58	5,50	20	36,64	7,33	43,97
73.	Spodky prac. termo pánske CXS	17	ks	17,42	20,90	20	296,14	59,23	355,37
74.	Obuv prac. INDUSTRY zimná	3	pár	48,25	57,90	20	144,75	28,95	173,70
75.	Čapica prac. LOKI	4	ks	4,08	4,90	20	16,32	3,26	19,58
76.	Obuv prac. CADEROUSSE S3	2	pár	62,42	74,90	20	124,84	24,97	149,81
77.	Čižmy prac. TIBIA S3 NONMETALLIC	1	pár	49,92	59,90	20	49,92	9,98	59,90
78.	Bunda prac. DERBY, výstražná	4	ks	48,25	57,90	20	193,00	38,60	231,60
79.	Čapica prac. IVAN	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
80.	Obuv prac. WARDWIN O2	5	ks	64,08	76,90	20	320,40	64,08	384,48
81.	Obuv prac. Road Grand winter	3	pár	51,58	61,90	20	154,74	30,95	185,69
82.	Bunda prac. NORFOLK zimná	1	ks	59,92	71,90	20	59,92	11,98	71,90
83.	Čapica prac. s LED čelovkou	3	ks	8,25	9,90	20	24,75	4,95	29,70
84.	Čapica prac. KULICH	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
85.	Obuv prac. WARDER O2	1	pár	60,75	72,90	20	60,75	12,15	72,90
86.	Čapica prac. VISION NEO	1	ks	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
87.	Nohavice prac. TRENTON	1	ks	40,75	48,90	20	40,75	8,15	48,90
88.	Obuv prac. SPINNEY HIGH	1	pár	66,58	79,90	20	66,58	13,32	79,90
89.	Obuv prac. LEADERWIN S3	2	pár	46,58	55,90	20	93,16	18,63	111,79
90.	Bunda výstraž. LUTON	1	ks	40,75	48,90	20	40,75	8,15	48,90
91.	Rukavice prac. WINFINE zimné	1	pár	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
92.	Solvina Profi	18	ks	1,58	1,90	20	28,44	5,69	34,13
93.	Bunda prac. CARSON	1	ks	29,08	34,90	20	29,08	5,82	34,90
94.	Obuv prac. FREEZE	1	pár	30,75	36,90	20	30,75	6,15	36,90
95.	Spodky prac. dámske CXS	1	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
96.	Ponožky prac. GREY	18	pár	3,25	3,90	20	58,50	11,70	70,20
97.	Zľava za doklad	1	ks	-404,21	-485,05	20	-404,21	-80,84	-485,05

Cena spolu s DPH	4 365,44 €
-------------------------	-------------------

Ponuka zo dňa	
Číslo	
Dodacia lehota	
Spôsob platby	prevodom
Spôsob dopravy	osobný odber
Stanica určenia	
Miesto určenia	

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA
[Redacted Signature]

.....
pečiatka a podpis